
UCHWAŁA NR 108/XVII/2016
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) i art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 i 3 oraz art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, które polegają 
na zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 776,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, które polegają na:

1) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 496.500,00 zł;

2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 497.276,00 zł.

3. Zmiany przedstawione w ust. 1 i 2 powodują, że w budżecie na 2016 rok:

1) plan dochodów wynosi 20.632.440,02 zł;

2) plan wydatków wynosi 25.171.660,76 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: DB442F68-D686-43F6-A97C-98AAFC46EC14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 108/XVII/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Dochody

Dział Nazwa Zwiększenie
1 2 3

Dochody ogółem 776,00
750 Administracja publiczna 776,00

w tym dochody bieżące: 776,00
- wpływy z różnych dochodów 776,00

Id: DB442F68-D686-43F6-A97C-98AAFC46EC14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 108/XVII/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5

Wydatki ogółem 496 500,00 497 276,00
801 Oświata i wychowanie 446 500,00 492 276,00

80101 Szkoły podstawowe 340 200,00 347,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 323 900,00 347,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 307 200,00 -
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 700,00 347,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 300,00 -

80104 Przedszkola 8 400,00 45 429,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 8 100,00 45 429,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 800,00 -
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 45 429,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 -

80110 Gimnazja 97 900,00 -
wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 93 300,00 -
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 900,00 -
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 400,00 -
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 600,00 -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

- 8 400,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: - 8 100,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7 800,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 300,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych - 300,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 438 100,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: - 417 200,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 396 100,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 21 100,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych - 20 900,00

852 Pomoc społeczna - 5 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

- 5 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5 000,00
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 -
90095 Pozostała działalność 50 000,00 -

wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00 -
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 -

Id: DB442F68-D686-43F6-A97C-98AAFC46EC14. Podpisany Strona 1



Id: DB442F68-D686-43F6-A97C-98AAFC46EC14. Podpisany Strona 2




